

Steffensen Ventures ApS

Sverrigsgade 57, 2300 København S

CVR-nr. 34 23 14 43

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Christian Jørgen Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffensen Ventures ApS Sverrigsgade 57 2300 København S CVR-nr.: 34 23 14 43 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 15. februar 2012 Hjemsted: København
Direktion	Christian Jørgen Steffensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 11.840, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.216.284.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Bruttotab	-5.000	-5.000
Finansielle indtægter	0	32.942
Finansielle omkostninger	-6.840	-6.595
Resultat før skat	-11.840	21.347
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.840	21.347
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-11.840	21.347
	-11.840	21.347

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.404.600	1.404.600
Finansielle anlægsaktiver		1.404.600	1.404.600
Anlægsaktiver i alt		1.404.600	1.404.600
Aktiver i alt		1.404.600	1.404.600

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.136.284	1.148.124
Egenkapital		1.216.284	1.228.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.316	171.476
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		188.316	176.476
Gældsforpligtelser i alt		188.316	176.476
Passiver i alt		1.404.600	1.404.600
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.148.124	1.228.124
Årets resultat	0	-11.840	-11.840
Egenkapital 31. december	80.000	1.136.284	1.216.284

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Hovedaktionæren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring. Hovedaktionæren træder tilbage for øvrige kreditorer og har oplyst, at likviditet vil blive tilført selskabet i takt med behovet.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	<u>1.404.600</u>	<u>1.404.600</u>
Kostpris 31. december	<u>1.404.600</u>	<u>1.404.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.404.600</u>	<u>1.404.600</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ChurchDesk ApS	København	41,5%	-10.729.102	-956.274

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på i alt t.kr. 15.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 500 til sikkerhed for alt mellemværende mellem kapitalinteresse og kreditinstitut.
